
Результаты отбора детей и вступительных прослушиваний
на отделении фортепиано

На основании отбора детей для обучения по ДПП «Фортепиано»

1.1. Рекомендовать зачисление в 1 класс по ДПП «Фортепиано» (срок обучения 8 лет) следующих поступающих:
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	исполнение
	постановка игрового аппарата/физиологическая приспособленность игрового аппарата к инструменту
	средний балл
	примечание

	1
	Ощепкова Кристина 
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	2
	Семешов Артём 
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	3
	Мельник Максим 
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	4
	Яковенко Алиса 
	5-
	5
	5
	5-
	5-
	5
	

	5
	Кашенко Ксения 
	5
	4
	5
	5
	5
	4,8
	

	6
	Зарипова Маргарита 
	5
	4
	5-
	5
	5
	4,8
	

	7
	Ахметова Дарина 
	5
	4
	5
	5-
	5-
	4,8
	

	8
	Деревянко Елизавета 
	5
	4
	5
	5-
	5-
	4,8
	

	9
	Хайруллина Маргарита 
	5
	5
	4
	5-
	5-
	4,8
	

	10
	Харламова Алёна 
	5
	4
	5
	5-
	5-
	4,8
	

	11
	Керб Василина 
	4
	4
	4
	5
	5-
	4,4
	

	12
	Бирих Варвара 
	4
	4
	4
	5-
	5
	4,4
	



1.2. Рекомендовать обучение по программам «Музицирование» (подготовительный класс), «Игровое сольфеджио» на платной основе следующим поступающим:
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	исполнение
	постановка игрового аппарата/физиологическая приспособленность игрового аппарата к инструменту
	средний балл
	примечание

	1
	Вялых Адель 
	4
	5
	4
	-
	4
	4,2
	

	2
	Ванке Эвелина 
	4
	4
	4
	-
	4
	4
	

	3
	Аулов Михаил 
	3
	4
	4
	-
	4
	3,8
	



1.3. Не рекомендовать обучение следующим поступающим:
	№
	Фамилия, имя
	музыкальные способности

	
	
	слух
	ритм
	муз. память
	исполнение
	постановка игрового аппарата/физиологическая приспособленность игрового аппарата к инструменту
	средний балл
	примечание

	1
	Найчукова Арина Дмитриевна
	3
	3
	4
	-
	3
	3,2
	





Количество вакантных мест* 
по ДПП «Фортепиано» (срок обучения 8 лет) – 0
*количество вакантных мест может быть изменено: уточнить информацию о количестве вакантных мест можно 25 августа  2022 года.

